

Lublin, 14 listopada 2013 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego dla Zespołu Lubelskich Parków Krajobrazowych.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1:

Czy przetarg dotyczy jednego czy dwóch samochodów?

Odpowiedź nr 1:

Przetarg dotyczy jednego samochodu.

Zapis o dwóch samochodach pojawił się w SIWZ przez omyłkę.

Pytanie nr 2:

Czy oferta ma zawierać pakiet ubezpieczeń?

Odpowiedź nr 2:

Nie. Zamawiający oczekuje na ofertę bez pakietu ubezpieczeń.

Zapis o cenie, na którą składa się m.in. pakiet ubezpieczeń jest omyłkowy.

/-/ Ryszard Suszyński
p.o. Dyrektora Zespołu Lubelskich
Parków Krajobrazowych